
KEIZER DER JUNIORES 2012
Rit 2a 16/09/2012 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 135 6 km Duurtijd 0:07:19 Gemid. 49,203

Pg 1 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 47 0:07:19RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940207 330,
2 44 0:07:21VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940831 360, 0:00:02

3 153 0:07:28KRUL Stef WSV EMMENNED19950715 220, 0:00:09

4 163 0:07:29EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS19940711 930, 0:00:10

5 115 0:07:30WANG Emil ABC JUNIORDEN19950827 400, 0:00:11

6 46 0:07:32VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940106 040, 0:00:13

7 45 0:07:33BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19951030 130, 0:00:14

8 43 0:07:33VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940930 450, 0:00:14

9 166 0:07:34MC CARTHY Robert-Jon AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS19940330 680, 0:00:15

10 50 0:07:34FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19940602 870, 0:00:15

11 25 0:07:34BENOOT Tiesj AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19940311 880, 0:00:15

12 147 0:07:35VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NLNED19940702 850, 0:00:16

13 3 0:07:36KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19940126 390, 0:00:17

14 61 0:07:36VERGAERDE Otto CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL19940715 580, 0:00:17

15 121 0:07:36LARSEN Simon TEAM BLEU WATER JUNIORDEN19950808 800, 0:00:17

16 30 0:07:37VERWILST Dieter AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19950227 080, 0:00:18

17 28 0:07:37DELTOMBE Kevin AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19940227 180, 0:00:18

18 123 0:07:38SVENDGAARD Michael TEAM BLEU WATER JUNIORDEN19950207 240, 0:00:19

19 51 0:07:38NOPPE Christophe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19941129 420, 0:00:19

20 122 0:07:38RAHBEK Mads TEAM BLEU WATER JUNIORDEN19951019 460, 0:00:19

21 27 0:07:38DE GENDT Aimé AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19940617 500, 0:00:19

22 49 0:07:38DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19940204 550, 0:00:19

23 125 0:07:38WESTERGAARD Mathias TEAM BLEU WATER JUNIORDEN19940221 660, 0:00:19

24 92 0:07:38HAEMELS Bavo YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIBEB19941105 820, 0:00:19

25 116 0:07:39JOHANSSON Mathis ABC JUNIORDEN19940420 480, 0:00:20

26 64 0:07:39PIETERS Laurent CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL19940620 500, 0:00:20

27 81 0:07:39RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19940905 950, 0:00:20

28 156 0:07:40GOEREE Niels WSV EMMENNED19950117 220, 0:00:21

29 151 0:07:40SCHAFT Tom WSV EMMENNED19950207 280, 0:00:21

30 165 0:07:41LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS19940629 370, 0:00:22

31 29 0:07:42VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19950106 070, 0:00:23

32 167 0:07:42SCHULTZ Nicholas AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS19940913 500, 0:00:23

33 83 0:07:44VERBEKEN Cedric TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19940425 700, 0:00:25

34 36 0:07:44VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950716 760, 0:00:25

35 48 0:07:45GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19940905 020, 0:00:26

36 99 0:07:45LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19941103 030, 0:00:26

37 80 0:07:45DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19950625 080, 0:00:26

38 52 0:07:45PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19950201 590, 0:00:26

39 155 0:07:45VAN DER DUIN Patrick WSV EMMENNED19951004 690, 0:00:26

40 127 0:07:46NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAMEST19940811 830, 0:00:27

41 70 0:07:47DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MEBEL19940603 350, 0:00:28

42 118 0:07:47BUKDAL Joakim ABC JUNIORDEN19940904 960, 0:00:28

43 54 0:07:48VANDEWALLE Matthias C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19940818 190, 0:00:29

44 154 0:07:48POTZE Niels WSV EMMENNED19951016 220, 0:00:29

45 86 0:07:48VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940330 900, 0:00:29

46 164 0:07:49HAMILTON Thomas AUSTRALIA NATIONAL TEAMAUS19940123 100, 0:00:30

47 15 0:07:49DERUETTE Thomas TEAM WALLONNIEBEL19950706 180, 0:00:30

48 53 0:07:49PYFFEROEN Miel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19940701 850, 0:00:30

49 60 0:07:50YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19940818 670, 0:00:31

50 26 0:07:51BOSSUYT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL19940513 180, 0:00:32

51 97 0:07:51VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19940726 190, 0:00:32

52 63 0:07:51HOUFFLYN Miel CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL19940628 490, 0:00:32

53 157 0:07:51HOELGAARD Markus NORWAY NATIONAL TEAMNOR19941004 570, 0:00:32

54 34 0:07:52OPSOMER Jan-bart JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19941207 470, 0:00:33

55 65 0:07:53BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL19941024 070, 0:00:34

56 133 0:07:53BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950129 760, 0:00:34

57 129 0:07:54KIVISTIK Kristen ESTONIA NATIONAL TEAMEST19940104 160, 0:00:35

58 103 0:07:54DEJONCKHEERE Jonas KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL19941012 980, 0:00:35

59 10 0:07:55MOREAU Yoann VCA SAINT QUENTINFRA19951208 710, 0:00:36

60 79 0:07:55DE MEESTERE Martijn TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19940201 840, 0:00:36

61 93 0:07:55DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIBEL19950612 960, 0:00:36

62 5 0:07:56POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19940922 290, 0:00:37

63 9 0:07:57DENEVE Gregoire VCA SAINT QUENTINFRA19940923 030, 0:00:38

64 158 0:07:57EVENSEN Henrik NORWAY NATIONAL TEAMNOR19941117 630, 0:00:38

65 117 0:07:57NORDKROGGAARD Jonas ABC JUNIORDEN19940603 760, 0:00:38

66 152 0:07:58GOEREE Rick WSV EMMENNED19950117 320, 0:00:39

67 31 0:07:58ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950120 550, 0:00:39

68 119 0:07:59MORTENSGARD Lasse ABC JUNIORDEN19950420 330, 0:00:40

69 150 0:07:59HAVERMANS Glenn VACANSOLEIL JUNIOREN NLNED19950512 430, 0:00:40

70 37 0:07:59VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950504 580, 0:00:40



KEIZER DER JUNIORES 2012
Rit 2a 16/09/2012 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 135 6 km Duurtijd 0:07:19 Gemid. 49,203

Pg 2 / 2

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 88 0:07:59PICOUX Maximilien UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19951112 590, 0:00:40

72 137 0:08:00SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950614 800, 0:00:41

73 136 0:08:00STEPHENSON Will SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19941227 880, 0:00:41

74 104 0:08:01LOETERS Laurens KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL19940215 170, 0:00:42

75 33 0:08:01FEYS Jelle JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19941017 360, 0:00:42

76 120 0:08:01NIELSEN Andreas ABC JUNIORDEN19951020 380, 0:00:42

77 19 0:08:01VAN DYCK Wesley WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19940915 890, 0:00:42

78 146 0:08:01VAN POECKE Jordi VACANSOLEIL JUNIOREN NLNED19950524 970, 0:00:42

79 162 0:08:02LUNDER Nikolai NORWAY NATIONAL TEAMNOR19941012 890, 0:00:43

80 24 0:08:02HULSMANS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950323 920, 0:00:43

81 23 0:08:03PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950418 170, 0:00:44

82 134 0:08:03KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950117 190, 0:00:44

83 113 0:08:03VAN DEN BROEK Seppe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19941215 680, 0:00:44

84 130 0:08:04MAOMA Silver ESTONIA NATIONAL TEAMEST19950516 620, 0:00:45

85 56 0:08:04DEPYPERE Mathias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19941231 880, 0:00:45

86 16 0:08:05KAISE Julien TEAM WALLONNIEBEL19950112 160, 0:00:46

87 18 0:08:05DUQUENNOY Jimmy TEAM WALLONNIEBEL19950609 210, 0:00:46

88 41 0:08:05VAN ECHELPOEL Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19940605 370, 0:00:46

89 159 0:08:05SCHMIDT Petter NORWAY NATIONAL TEAMNOR19941220 750, 0:00:46

90 135 0:08:05HALL Luc SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950326 790, 0:00:46

91 85 0:08:06LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19940111 470, 0:00:47

92 90 0:08:07HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19950805 570, 0:00:48

93 149 0:08:07VAN BAARDEWIJK Koen VACANSOLEIL JUNIOREN NLNED19950422 820, 0:00:48

94 55 0:08:08DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19940208 070, 0:00:49

95 98 0:08:10VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19940127 590, 0:00:51

96 128 0:08:12NOMMELA Aksel ESTONIA NATIONAL TEAMEST19941022 270, 0:00:53

97 32 0:08:16VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19940812 030, 0:00:57

98 114 0:08:16DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19950822 330, 0:00:57

99 87 0:08:16VANDIKKELEN Mathias UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL19950430 380, 0:00:57

100 62 0:08:16DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL19941111 870, 0:00:57

101 7 0:08:17COUVEZ Clement VCA SAINT QUENTINFRA19940410 510, 0:00:58

102 35 0:08:17HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELAREBEL19950107 720, 0:00:58

103 4 0:08:17MICCOLI Nicolas TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19950710 800, 0:00:58

104 2 0:08:18KOCHANSKI Steven TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19940420 660, 0:00:59

105 20 0:08:19VLASBLOEM Sijmen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKNED19940412 140, 0:01:00

106 68 0:08:19DE KLEIJN Arvid IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENED19940321 150, 0:01:00

107 22 0:08:20D´HAEYER Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950410 080, 0:01:01

108 39 0:08:21VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950331 750, 0:01:02

109 58 0:08:22VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19950731 060, 0:01:03

110 21 0:08:23DE VINCK Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950504 500, 0:01:04

111 13 0:08:23DANIELS Nicolas TEAM WALLONNIEBEL19940319 980, 0:01:04

112 17 0:08:24LA ROSE Dimitri TEAM WALLONNIEBEL19950712 840, 0:01:05

113 69 0:08:24DEFREYNE Cedric IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MEBEL19951026 900, 0:01:05

114 14 0:08:25ADAM Alexis TEAM WALLONNIEBEL19940616 290, 0:01:06

115 89 0:08:26PINEDA Hendrik UCS CRABBE PERFORMANCE VOOCAN19950508 800, 0:01:07

116 75 0:08:29TRAPPENIERS Brent WSC HAND IN HAND BAALBEL19940321 130, 0:01:10

117 74 0:08:30CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAALBEL19950425 110, 0:01:11

118 59 0:08:31VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19951014 340, 0:01:12

119 78 0:08:31VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAALBEL19940718 610, 0:01:12

120 82 0:08:31RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19950509 910, 0:01:12

121 101 0:08:32CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19950909 340, 0:01:13

122 95 0:08:33OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIBEL19950407 850, 0:01:14

123 102 0:08:37CLEMENT Laurents WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBBEL19941005 860, 0:01:18

124 112 0:08:38MICHIELS Marnix LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19940708 720, 0:01:19

125 110 0:08:43VLAEYEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19940710 090, 0:01:24

126 108 0:08:44HOLLEVOET Sander KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDEBEL19941027 280, 0:01:25

127 11 0:08:48DEBRABANT Anthony VCA SAINT QUENTINFRA19950416 260, 0:01:29

128 76 0:08:54VAN DER AUWERA Sander WSC HAND IN HAND BAALBEL19950922 270, 0:01:35

129 38 0:09:00VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950406 990, 0:01:41

130 57 0:09:02DEPREZ Robbe KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19950330 360, 0:01:43

131 94 0:09:03EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIBEL19951016 530, 0:01:44

132 91 0:09:14DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRI BTBEL19950112 260, 0:01:55

133 77 0:09:27VAN HERCK Maarten WSC HAND IN HAND BAAL BTBEL19950724 460, 0:02:08

134 161 0:09:33HENRIKSEN Adrian NORWAY NATIONAL TEAM BTNOR19940528 450, 0:02:14

135 66 0:11:54STAPLETON Olivier CUBE-FINTRO-SPIE CT BTRAS19940614 320, 0:04:35



KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2a 16/09/2012 Wulpen  Wulpen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:22:12 9 13

2 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 0:22:44 43 43

3 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 0:22:48 44 113

4 WSV EMMEN 0:22:48 60 33

5 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:22:50 51 103

6 TEAM BLEU WATER JUNIOR 0:22:52 53 153

7 ABC JUNIOR 0:22:56 72 53

8 CUBE-FINTRO-SPIE CT 0:23:06 92 143

9 TIELTSE  RENNERSCLUB 0:23:08 97 273

10 JONGE RENNERS   ROESELARE 0:23:34 155 343

11 VACANSOLEIL JUNIOREN NL 0:23:35 159 123

12 ESTONIA NATIONAL TEAM 0:23:44 181 403

13 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:23:46 182 363

14 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 0:23:49 178 133

15 NORWAY NATIONAL TEAM 0:23:50 196 533

16 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:23:53 201 563

17 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:23:53 207 453

18 TEAM WALLONNIE 0:23:59 220 473

19 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:24:02 228 493

20 YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 0:24:06 207 243

21 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:24:06 238 773

22 VCA SAINT QUENTIN 0:24:09 223 593

23 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:24:25 266 703

24 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 0:24:30 260 413

25 KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 0:24:39 258 583

26 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:24:57 305 833

27 WSC HAND IN HAND BAAL 0:25:30 352 1163



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 16/09/2012 Wulpen - Wulpen

1 47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:21:59 44BEL 19940207 0:00:00

2 44 VANREYTEN Joachim KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:22:01 100BEL 19940831 0:00:02

3 153 KRUL Stef WSV EMMEN 2:22:08 34NED 19950715 0:00:09

4 163 EWAN Caleb AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:22:09 10AUS 19940711 0:00:10

5 115 WANG Emil ABC JUNIOR 2:22:10 35DEN 19950827 0:00:11

6 46 VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:22:12 21BEL 19940106 0:00:13

7 45 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:22:13 42BEL 19951030 0:00:14

8 43 VAN GESTEL Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:22:13 36BEL 19940930 0:00:14

9 166 MC CARTHY Robert-Jon AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:22:14 25AUS 19940330 0:00:15

10 50 FARAZIJN Maxime C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:14 19BEL 19940602 0:00:15

11 25 BENOOT Tiesj AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:14 12BEL 19940311 0:00:15

12 147 VAN DALEN Jason VACANSOLEIL JUNIOREN NL 2:22:15 34NED 19940702 0:00:16

13 3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:22:16 38FRA 19940126 0:00:17

14 61 VERGAERDE Otto CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:22:16 109BEL 19940715 0:00:17

15 121 LARSEN Simon TEAM BLEU WATER JUNIOR 2:22:16 35DEN 19950808 0:00:17

16 30 VERWILST Dieter AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:17 101BEL 19950227 0:00:18

17 28 DELTOMBE Kevin AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:17 24BEL 19940227 0:00:18

18 123 SVENDGAARD Michael TEAM BLEU WATER JUNIOR 2:22:18 56DEN 19950207 0:00:19

19 51 NOPPE Christophe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:18 24BEL 19941129 0:00:19

20 122 RAHBEK Mads TEAM BLEU WATER JUNIOR 2:22:18 108DEN 19951019 0:00:19

21 27 DE GENDT Aimé AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:18 105BEL 19940617 0:00:19

22 49 DECLERCQ Benjamin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:18 79BEL 19940204 0:00:19

23 125 WESTERGAARD Mathias TEAM BLEU WATER JUNIOR 2:22:18 123DEN 19940221 0:00:19

24 92 HAEMELS Bavo YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 2:22:18 69BEB 19941105 0:00:19

25 116 JOHANSSON Mathis ABC JUNIOR 2:22:19 35DEN 19940420 0:00:20

26 64 PIETERS Laurent CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:22:19 53BEL 19940620 0:00:20

27 81 RUTSAERT Jelle TIELTSE  RENNERSCLUB 2:22:19 90BEL 19940905 0:00:20

28 156 GOEREE Niels WSV EMMEN 2:22:20 96NED 19950117 0:00:21

29 151 SCHAFT Tom WSV EMMEN 2:22:20 108NED 19950207 0:00:21

30 165 LINFIELD Bradley AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:22:21 95AUS 19940629 0:00:22

31 29 VAN DEN BRANDE Julien AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:22 109BEL 19950106 0:00:23

32 167 SCHULTZ Nicholas AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:22:22 122AUS 19940913 0:00:23

33 83 VERBEKEN Cedric TIELTSE  RENNERSCLUB 2:22:24 124BEL 19940425 0:00:25

34 36 VANNEVEL Tuur JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:24 76BEL 19950716 0:00:25

35 48 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:22:25 58BEL 19940905 0:00:26

36 99 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:22:25 118BEL 19941103 0:00:26

37 80 DEMASURE Enzo TIELTSE  RENNERSCLUB 2:22:25 126BEL 19950625 0:00:26

38 52 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:25 52BEL 19950201 0:00:26

39 155 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 2:22:25 50NED 19951004 0:00:26

40 127 NISI oskar ESTONIA NATIONAL TEAM 2:22:26 64EST 19940811 0:00:27

41 70 DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:22:27 70BEL 19940603 0:00:28

42 54 VANDEWALLE Matthias C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:28 79BEL 19940818 0:00:29

43 154 POTZE Niels WSV EMMEN 2:22:28 84NED 19951016 0:00:29

44 86 VAN PETEGEM Nick UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:22:28 107BEL 19940330 0:00:29

45 15 DERUETTE Thomas TEAM WALLONNIE 2:22:29 124BEL 19950706 0:00:30

46 53 PYFFEROEN Miel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:22:29 61BEL 19940701 0:00:30

47 60 YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:22:30 125BEL 19940818 0:00:31

48 26 BOSSUYT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:22:31 149BEL 19940513 0:00:32

49 97 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:22:31 59BEL 19940726 0:00:32

50 63 HOUFFLYN Miel CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:22:31 127BEL 19940628 0:00:32

51 157 HOELGAARD Markus NORWAY NATIONAL TEAM 2:22:31 100NOR 19941004 0:00:32

52 34 OPSOMER Jan-bart JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:32 115BEL 19941207 0:00:33

53 65 BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:22:33 94BEL 19941024 0:00:34

54 129 KIVISTIK Kristen ESTONIA NATIONAL TEAM 2:22:34 149EST 19940104 0:00:35

55 103 DEJONCKHEERE Jonas KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 2:22:34 108BEL 19941012 0:00:35

56 10 MOREAU Yoann VCA SAINT QUENTIN 2:22:35 92FRA 19951208 0:00:36

57 79 DE MEESTERE Martijn TIELTSE  RENNERSCLUB 2:22:35 153BEL 19940201 0:00:36

58 93 DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 2:22:35 132BEL 19950612 0:00:36

59 5 POUILLY Félix TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:22:36 65FRA 19940922 0:00:37

60 158 EVENSEN Henrik NORWAY NATIONAL TEAM 2:22:37 85NOR 19941117 0:00:38

61 117 NORDKROGGAARD Jonas ABC JUNIOR 2:22:37 161DEN 19940603 0:00:38

62 152 GOEREE Rick WSV EMMEN 2:22:38 146NED 19950117 0:00:39

63 31 ALLEGAERT Piet JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:38 79BEL 19950120 0:00:39

64 119 MORTENSGARD Lasse ABC JUNIOR 2:22:39 134DEN 19950420 0:00:40

65 150 HAVERMANS Glenn VACANSOLEIL JUNIOREN NL 2:22:39 152NED 19950512 0:00:40

66 37 VAN HOOYDONCK Dante W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:22:39 167BEL 19950504 0:00:40

67 88 PICOUX Maximilien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:22:39 119BEL 19951112 0:00:40

68 137 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:22:40 142GBR 19950614 0:00:41

69 104 LOETERS Laurens KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 2:22:41 93BEL 19940215 0:00:42

70 33 FEYS Jelle JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:41 128BEL 19941017 0:00:42

Pg 1 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 16/09/2012 Wulpen - Wulpen

71 19 VAN DYCK Wesley WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:22:41 95BEL 19940915 0:00:42

72 162 LUNDER Nikolai NORWAY NATIONAL TEAM 2:22:42 116NOR 19941012 0:00:43

73 24 HULSMANS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:22:42 136BEL 19950323 0:00:43

74 23 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:22:43 135BEL 19950418 0:00:44

75 134 KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:22:43 146GBR 19950117 0:00:44

76 130 MAOMA Silver ESTONIA NATIONAL TEAM 2:22:44 136EST 19950516 0:00:45

77 56 DEPYPERE Mathias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:22:44 157BEL 19941231 0:00:45

78 18 DUQUENNOY Jimmy TEAM WALLONNIE 2:22:45 138BEL 19950609 0:00:46

79 41 VAN ECHELPOEL Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:22:45 122BEL 19940605 0:00:46

80 159 SCHMIDT Petter NORWAY NATIONAL TEAM 2:22:45 91NOR 19941220 0:00:46

81 135 HALL Luc SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:22:45 171GBR 19950326 0:00:46

82 85 LETEN Wouter UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:22:46 150BEL 19940111 0:00:47

83 90 HEMROULLE Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:22:47 166BEL 19950805 0:00:48

84 55 DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:22:48 126BEL 19940208 0:00:49

85 98 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:22:50 99BEL 19940127 0:00:51

86 32 VAN EECKHOUTTE Niels JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:56 138BEL 19940812 0:00:57

87 114 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:22:56 153BEL 19950822 0:00:57

88 87 VANDIKKELEN Mathias UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:22:56 172BEL 19950430 0:00:57

89 62 DECOSTER Merlijn CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:22:56 194BEL 19941111 0:00:57

90 7 COUVEZ Clement VCA SAINT QUENTIN 2:22:57 118FRA 19940410 0:00:58

91 35 HANSSENS Steve JONGE RENNERS   ROESELARE 2:22:57 148BEL 19950107 0:00:58

92 2 KOCHANSKI Steven TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:22:58 164FRA 19940420 0:00:59

93 68 DE KLEIJN Arvid IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:22:59 241NED 19940321 0:01:00

94 22 D´HAEYER Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:23:00 209BEL 19950410 0:01:01

95 39 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:23:01 177BEL 19950331 0:01:02

96 13 DANIELS Nicolas TEAM WALLONNIE 2:23:03 160BEL 19940319 0:01:04

97 69 DEFREYNE Cedric IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:23:04 171BEL 19951026 0:01:05

98 14 ADAM Alexis TEAM WALLONNIE 2:23:05 200BEL 19940616 0:01:06

99 16 KAISE Julien TEAM WALLONNIE 2:23:07 190BEL 19950112 0:01:08

100 74 CUYPERS Senne WSC HAND IN HAND BAAL 2:23:10 218BEL 19950425 0:01:11

101 82 RYCKOORT Brent TIELTSE  RENNERSCLUB 2:23:11 164BEL 19950509 0:01:12

102 95 OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 2:23:13 209BEL 19950407 0:01:14

103 57 DEPREZ Robbe KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:23:42 197BEL 19950330 0:01:43

104 76 VAN DER AUWERA Sander WSC HAND IN HAND BAAL 2:23:51 231BEL 19950922 0:01:52

105 75 TRAPPENIERS Brent WSC HAND IN HAND BAAL 2:23:53 221BEL 19940321 0:01:54

106 164 HAMILTON Thomas AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:23:55 152AUS 19940123 0:01:56

107 133 BURTON Germain SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:26:13 163GBR 19950129 0:04:14

108 120 NIELSEN Andreas ABC JUNIOR 2:27:51 185DEN 19951020 0:05:52

109 128 NOMMELA Aksel ESTONIA NATIONAL TEAM 2:28:02 204EST 19941022 0:06:03

110 136 STEPHENSON Will SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:03 183GBR 19941227 0:06:04

111 113 VAN DEN BROEK Seppe LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:31:39 195BEL 19941215 0:09:40

112 9 DENEVE Gregoire VCA SAINT QUENTIN 2:31:44 182FRA 19940923 0:09:45

113 146 VAN POECKE Jordi VACANSOLEIL JUNIOREN NL 2:31:48 201NED 19950524 0:09:49

114 20 VLASBLOEM Sijmen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:31:51 216NED 19940412 0:09:52

115 149 VAN BAARDEWIJK Koen VACANSOLEIL JUNIOREN NL 2:31:54 208NED 19950422 0:09:55

116 118 BUKDAL Joakim ABC JUNIOR 2:31:55 175DEN 19940904 0:09:56

117 4 MICCOLI Nicolas TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:32:04 223FRA 19950710 0:10:05

118 58 VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:32:09 239BEL 19950731 0:10:10

119 21 DE VINCK Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:32:10 232BEL 19950504 0:10:11

120 17 LA ROSE Dimitri TEAM WALLONNIE 2:32:11 228BEL 19950712 0:10:12

121 89 PINEDA Hendrik UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2:32:13 229CAN 19950508 0:10:14

122 59 VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:32:18 245BEL 19951014 0:10:19

123 78 VERBRAEKEN Niels WSC HAND IN HAND BAAL 2:32:18 247BEL 19940718 0:10:19

124 101 CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:32:19 238BEL 19950909 0:10:20

125 102 CLEMENT Laurents WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:32:22 236BEL 19941005 0:10:23

126 112 MICHIELS Marnix LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:32:25 245BEL 19940708 0:10:26

127 110 VLAEYEN Michiel LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:32:30 249BEL 19940710 0:10:31

128 108 HOLLEVOET Sander KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 2:32:31 255BEL 19941027 0:10:32

129 11 DEBRABANT Anthony VCA SAINT QUENTIN 2:32:35 245FRA 19950416 0:10:36

130 38 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:32:47 254BEL 19950406 0:10:48

131 94 EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 2:33:54 265BEL 19951016 0:11:55

Pg 2 / 2



KEIZER DER JUNIORES 2012

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2a 16/09/2012 Wulpen - Wulpen

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:06:12

2 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 7:06:44

3 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 7:06:48

4 WSV EMMEN 7:06:48

5 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:06:50

6 TEAM BLEU WATER JUNIOR 7:06:52

7 ABC JUNIOR 7:06:56

8 CUBE-FINTRO-SPIE CT 7:07:06

9 TIELTSE  RENNERSCLUB 7:07:08

10 JONGE RENNERS   ROESELARE 7:07:34

11 ESTONIA NATIONAL TEAM 7:07:44

12 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7:07:46

13 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 7:07:49

14 NORWAY NATIONAL TEAM 7:07:50

15 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 7:07:53

16 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:07:53

17 TEAM WALLONNIE 7:07:59

18 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7:08:02

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:08:06

20 YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK 7:08:06

21 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 7:08:25

22 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 7:08:30

23 WSC HAND IN HAND BAAL 7:10:31

24 VACANSOLEIL JUNIOREN NL 7:16:42

25 VCA SAINT QUENTIN 7:17:16

26 KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE 7:17:46

27 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:27:00



KEIZER DER JUNIORES 2012

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 2a 16/09/2012 Wulpen - Wulpen

DNF - Opgave - Abandon

66 STAPLETON Olivier CUBE-FINTRO-SPIE CTRAS19940614

77 VAN HERCK Maarten WSC HAND IN HAND BAALBEL19950724

91 DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEKBEL19950112

161 HENRIKSEN Adrian NORWAY NATIONAL TEAMNOR19940528



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2a 16/09/2012 Wulpen Wulpen

KEIZER DER JUNIORES 2012

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

2 WSV EMMEN Rang 1ste renner:

3 AUSTRALIA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

4 ABC JUNIOR Rang 1ste renner:

5 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Rang 1ste renner:

6 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM Rang 1ste renner:

7 VACANSOLEIL JUNIOREN NL Rang 1ste renner:

8 TEAM WASQUEHAL JUNIOR Rang 1ste renner:

9 CUBE-FINTRO-SPIE CT Rang 1ste renner:

10 TEAM BLEU WATER JUNIOR Rang 1ste renner:

11 YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK Rang 1ste renner:

12 TIELTSE  RENNERSCLUB Rang 1ste renner:

13 JONGE RENNERS   ROESELARE Rang 1ste renner:

14 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

15 ESTONIA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

16 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW Rang 1ste renner:

17 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO Rang 1ste renner:

18 TEAM WALLONNIE Rang 1ste renner:

19 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI Rang 1ste renner:

20 NORWAY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

21 KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE Rang 1ste renner:

22 VCA SAINT QUENTIN Rang 1ste renner:

23 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

24 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

25 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

26 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

27 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:



KEIZER DER JUNIORES 2012

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 16/09/2012 Wulpen Wulpen

Individueel klassement / Leider - Blauwe Trui

47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Individueel klassement / Drager - Blauwe Trui

47 RICKAERT Jonas KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

Bergklassement / Leider - Rode Trui

3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR

Bergklassement / Drager - Rode Trui

3 KOWALSKI Dylan TEAM WASQUEHAL JUNIOR



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

KEIZER DER JUNIORES 2012

Rit 2b 16/09/2012 Koksijde - Koksijde

TEAM WASQUEHAL JUNIOR FRA

1 op

2 KOCHANSKI Steven 92 op 0:00:59

3 KOWALSKI Dylan 13 op 0:00:17

4 MICCOLI Nicolas 117 op 0:10:05

5 POUILLY Félix 59 op 0:00:37

6 DUFLOS Thomas op

VCA SAINT QUENTIN FRA

7 COUVEZ Clement 90 op 0:00:58

8 LAOUT Vincent op

9 DENEVE Gregoire 112 op 0:09:45

10 MOREAU Yoann 56 op 0:00:36

11 DEBRABANT Anthony 129 op 0:10:36

12 OSSART Corentin op

TEAM WALLONNIE BEL

13 DANIELS Nicolas 96 op 0:01:04

14 ADAM Alexis 98 op 0:01:06

15 DERUETTE Thomas 45 op 0:00:30

16 KAISE Julien 99 op 0:01:08

17 LA ROSE Dimitri 120 op 0:10:12

18 DUQUENNOY Jimmy 78 op 0:00:46

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

19 VAN DYCK Wesley 71 op 0:00:42

20 VLASBLOEM Sijmen 114 op 0:09:52

21 DE VINCK Sam 119 op 0:10:11

22 D´HAEYER Niels 94 op 0:01:01

23 PARIDAENS Jasper 74 op 0:00:44

24 HULSMANS Thomas 73 op 0:00:43

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM BEL

25 BENOOT Tiesj 11 op 0:00:15

26 BOSSUYT Gianni 48 op 0:00:32

27 DE GENDT Aimé 21 op 0:00:19

28 DELTOMBE Kevin 17 op 0:00:18

29 VAN DEN BRANDE Julien 31 op 0:00:23

30 VERWILST Dieter 16 op 0:00:18

JONGE RENNERS   ROESELARE BEL

31 ALLEGAERT Piet 63 op 0:00:39

32 VAN EECKHOUTTE Niels 86 op 0:00:57

33 FEYS Jelle 70 op 0:00:42

34 OPSOMER Jan-bart 52 op 0:00:33

35 HANSSENS Steve 91 op 0:00:58

36 VANNEVEL Tuur 34 op 0:00:25

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

37 VAN HOOYDONCK Dante 66 op 0:00:40

38 VORSSELMANS Jan 130 op 0:10:48

39 VAN DEN PLAS Jelle 95 op 0:01:02

40 JANSEGERS Jeffrey op

41 VAN ECHELPOEL Michiel 79 op 0:00:46

42 WEMMERS Max op

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

43 VAN GESTEL Dries 8 op 0:00:14

44 VANREYTEN Joachim 2 op 0:00:02

45 BIERMANS Jenthe 7 op 0:00:14

46 VERSCHUERE Seppe 6 op 0:00:13

47 RICKAERT Jonas 1 op 0:00:00

48 GEUENS Alexander 35 op 0:00:26

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL

49 DECLERCQ Benjamin 22 op 0:00:19

50 FARAZIJN Maxime 10 op 0:00:15

51 NOPPE Christophe 19 op 0:00:19

52 PLANCKAERT Edward 38 op 0:00:26

53 PYFFEROEN Miel 46 op 0:00:30

54 VANDEWALLE Matthias 42 op 0:00:29

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI BEL

55 DEGROEVE Tanguy 84 op 0:00:49

56 DEPYPERE Mathias 77 op 0:00:45

57 DEPREZ Robbe 103 op 0:01:43

58 VANSTEENKISTE Bright 118 op 0:10:10

59 VANMEENEN Jordy 122 op 0:10:19

60 YSERBIJT Jesper 47 op 0:00:31

CUBE-FINTRO-SPIE CT BEL

61 VERGAERDE Otto 14 op 0:00:17

62 DECOSTER Merlijn 89 op 0:00:57

63 HOUFFLYN Miel 50 op 0:00:32

64 PIETERS Laurent 26 op 0:00:20

65 BOSMANS Tom 53 op 0:00:34

66 STAPLETON Olivier op

IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW BEL

67 BILLE Matthias op

68 DE KLEIJN Arvid 93 op 0:01:00

69 DEFREYNE Cedric 97 op 0:01:05

70 DEVRIENDT Damon 41 op 0:00:28

71 op

72 OSEÏ VERTEZ Matthias op

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

73 CARELS Jasper op

74 CUYPERS Senne 100 op 0:01:11

75 TRAPPENIERS Brent 105 op 0:01:54

76 VAN DER AUWERA Sander 104 op 0:01:52

77 VAN HERCK Maarten op

78 VERBRAEKEN Niels 123 op 0:10:19

TIELTSE  RENNERSCLUB BEL

79 DE MEESTERE Martijn 57 op 0:00:36

80 DEMASURE Enzo 37 op 0:00:26

81 RUTSAERT Jelle 27 op 0:00:20

82 RYCKOORT Brent 101 op 0:01:12

83 VERBEKEN Cedric 33 op 0:00:25

84 VANDEVOORDE Niels op

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO BEL

85 LETEN Wouter 82 op 0:00:47

86 VAN PETEGEM Nick 44 op 0:00:29

87 VANDIKKELEN Mathias 88 op 0:00:57

88 PICOUX Maximilien 67 op 0:00:40

89 PINEDA Hendrik 121 op 0:10:14

90 HEMROULLE Johan 83 op 0:00:48

YOUNG SCHELDE CT - CT 99 SCHRIEK BEL

91 DE ROUCK Yordi op

92 HAEMELS Bavo 24 op 0:00:19

93 DE SMUL Guust 58 op 0:00:36

94 EVRAERT Niels 131 op 0:11:55

95 OLIEBOS Jordy 102 op 0:01:14

96 VAN QUICKENBORNE Niels op

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

97 VERMEULEN Baptist 49 op 0:00:32

98 VAN RUYMBEKE Thieme 85 op 0:00:51

99 LOGIER Jan 36 op 0:00:26

100 NOBUS Kevin op

101 CLARISSE Jordy 124 op 0:10:20

102 CLEMENT Laurents 125 op 0:10:23

KVC  DE ZEEMEEUW  OOSTENDE BEL

103 DEJONCKHEERE Jonas 55 op 0:00:35

104 LOETERS Laurens 69 op 0:00:42

105 CLARYSSE Diego op

106 VANMASSENHOVE Giovanni op

107 op

108 HOLLEVOET Sander 128 op 0:10:32

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

109 CORNELIS Jonas op

110 VLAEYEN Michiel 127 op 0:10:31

111 PERSOON Gerben op

112 MICHIELS Marnix 126 op 0:10:26

113 VAN DEN BROEK Seppe 111 op 0:09:40

114 DELANGHE Jelle 87 op 0:00:57

ABC JUNIOR DEN

115 WANG Emil 5 op 0:00:11

116 JOHANSSON Mathis 25 op 0:00:20

117 NORDKROGGAARD Jonas 61 op 0:00:38

118 BUKDAL Joakim 116 op 0:09:56

119 MORTENSGARD Lasse 64 op 0:00:40

120 NIELSEN Andreas 108 op 0:05:52

TEAM BLEU WATER JUNIOR DEN

121 LARSEN Simon 15 op 0:00:17

122 RAHBEK Mads 20 op 0:00:19

123 SVENDGAARD Michael 18 op 0:00:19

124 BUSK Elias op

125 WESTERGAARD Mathias 23 op 0:00:19

126 NIELSEN Mathias op

ESTONIA NATIONAL TEAM EST

127 NISI oskar 40 op 0:00:27

128 NOMMELA Aksel 109 op 0:06:03

129 KIVISTIK Kristen 54 op 0:00:35

130 MAOMA Silver 76 op 0:00:45

131 op

132 op

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

133 BURTON Germain 107 op 0:04:14

134 KELLY Jake 75 op 0:00:44

135 HALL Luc 81 op 0:00:46

136 STEPHENSON Will 110 op 0:06:04

137 SCOTT Jacob 68 op 0:00:41

138 RAGAN Jacob op

VACANSOLEIL JUNIOREN NL NED

145 op

146 VAN POECKE Jordi 113 op 0:09:49

147 VAN DALEN Jason 12 op 0:00:16

148 op

149 VAN BAARDEWIJK Koen 115 op 0:09:55

150 HAVERMANS Glenn 65 op 0:00:40

WSV EMMEN NED

151 SCHAFT Tom 29 op 0:00:21

152 GOEREE Rick 62 op 0:00:39

153 KRUL Stef 3 op 0:00:09

154 POTZE Niels 43 op 0:00:29

155 VAN DER DUIN Patrick 39 op 0:00:26

156 GOEREE Niels 28 op 0:00:21

NORWAY NATIONAL TEAM NOR

157 HOELGAARD Markus 51 op 0:00:32

158 EVENSEN Henrik 60 op 0:00:38

159 SCHMIDT Petter 80 op 0:00:46

160 op

161 HENRIKSEN Adrian op

162 LUNDER Nikolai 72 op 0:00:43

AUSTRALIA NATIONAL TEAM AUS

163 EWAN Caleb 4 op 0:00:10

164 HAMILTON Thomas 106 op 0:01:56

165 LINFIELD Bradley 30 op 0:00:22

166 MC CARTHY Robert-Jon 9 op 0:00:15

167 SCHULTZ Nicholas 32 op 0:00:23

168 op
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